N, . 452 del Registro

A. M. A T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Anticipazione in conto indennita di buonuscita in favore dell'agente
MALFITANO Angelo.-

L’anno millenovecentottant.. atre . s e T ;A AT (.5 SN
del mese di ... novembre. . , alle ore ... 12,00 - ... in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI & PRESIDENTE

. Pulvie MASTROBUONO 3. Vito Franco = FIORE
4, [Enriee: <0 C GRELLY oo :tomibe 5.  Alberte = GALLUZZO
6. Matteo MALANDRINO - 7. .. Giuseppe . MESTO . .

8..Francesco RUGGIERI (a.g.) 9..Cosimo MICCOLI .
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ..o Silwano . . .. .. CAVALIERE = .
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE ' Francesco .. - -

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n. 90 ded 16/marzo/1983, regolarmente vista
ta dalla Giunta Municipale il 29/marzo/1983, veniva nominata la Commissio-
ne per la formulazione del Regolamento per la concessione dell'anmicipazio
ne sul trattamento di fine rapporte di lavoro secondo le disposizioni del-
la Legge n. 297 del 29/maggio/1982;



= CHE con deliberazione n. 254 del 27/luglio/1983, regolarmente vistata

dalla Giunta Municipale il 6/settembre/1983 ed approvata dal CO.RE.CO.
di Taranto il 21/settembre/1983 con atto n. 25540, si assumeva la de-
cisione di prendere atto del documento contenente i criteri per la
concessione della anticipazione sul trattamento di fine rapporto lave
ro redatto dalla Commissione di cui innanzi;

VISTE le istanze pervenute da n. 27 (ventisette) dipendenti il cui nu
mero risulta al di sotto della misura massima del 4% del totale dei
dipendenti stabilito dalla Legge n. 297 del 29/maggio/1982;
CONSIDERATO che dall'esame fatto dall'appesita Commissione in premes-
sa indicata secondo i criteri contenuti nell'innanzi citato Regoltamen
to risultarono ammesse, in una precedente riunione della Commissione
Amministratrice, per regolaritd di documentazione, n. 20 (venti) istan
ze;

CHE per le 7 (sette) rimanenti istanze, risultate incomplete, la Com-
missione Amministratrice ritenne opportuno invitare il Funzionario Su
periore al Personale a richiedere agli interessati il completamento
della documentazione secondo i criteri del Regolamento Aziendale, ri-
servandosi, quindi, la presa d'atto delle rimanenti istanze;

VISTA la documentazione suppletiva presentata dagli interessati che
risultano complessivamente n. 4 (quattro);

TENUTO CONTO della opportunitd di dover adottare i relativi provvedi-
menti singolarmente per ogni dipendente;

VISTA la richiesta avanzata dall'agente MALFITANO Angelo, ai sensi
dell'art. 1 della Legge n. 297 del 29/maggio/1982, al fine di ottene~
re un'anticipazione sull'indennita di buonuscita pari al 70% (settan-
tapercento) della somma maturata alla data del 31/dicembre/1982 per
1'acquisto della prima casa in coopérativa in proprio favore; ;
-;ESAMINATA la regolare documentazione presentata dal citato agente che
viene allegata, in copia fotostatica autenticata dall'Ufficio Segrete
ria, al presente provvedimento facendone parte integrante;

VISTO il prospetto redatto dall'Ufficdo Retribuzioni riguardante i re
lativi conteggi dai quali si evince la copertura della somma richie-
sta e che viene allegato al presente provvedimento facendone parte in
tegrante;

RITENUTO, quindi, potersi accogliere la richiesta;

AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi;

DELIBERA

1)=di accogliere l'istanza, corredata dalla prevista documentazipne
che viene allegata al presente provvedimento facendone parte integran
te, avanzata dall'agente MALFITANO Angelo ed in narrativa specificata;
2)=di autorizzare il Direttore di Esercizio dopo l'approvazione del
presente provvedimefito da parte degli Organi Tutori, alla correspon-
sione della somma di £, 12.455.000.=(dodicimilioniquattrocentocinquan
tacinquemila) decurtata della somma di £. 9.555.000.=(novemilionicin=
quecentocinquantacinquemila) per debiti contratti precedentemente con




Istituti di Credito, in applicazione dell'art. 3 del Regolamento di
cui alla deliberazione n, 254 del 27/luglio/1983, in favore del di=-
pendente MALFITANO Angelo, mediante il prelevamento della intera
somma dal Fondo di cui al CAP, 21/2 - TITOLO III° - USCITE PER PAR-
TITE DI GIRO - del bilancio di previsione dell'anno 1983, e comungue
in conformitd dell'art. 3 del Regolamento di cui alla deliberazione

n. 254 del 27/lugliof1983.

Visto:

I




Comunicata all’Amministrazione Comunale Ui BEL BEL BTN . o sercitpsmermmsiirsinsirsom i frspeibisesiosss st stizssiomessitfoses
la Giunta Municipale nella seduta

Approvata con deliberazione del Couéiho/ CoudbY [/ ... del .. 29/ 11/1983...

RAL LALHIL B S oo

. MetOTE 5. neriorg
rgfigesco FEF TE)



COMUNE DI TARANTO

Segreteria Clenerale

(Relatore__ Pollicoxo ... )

(-
-
l"A
a

La G.M.. nella seduta del 29,11,1983 ( assenti: Armentani, Fullone, .

......................................... “___V_.SE.QREMPJ_O__ﬁE_NEBP\_‘:ﬁ.--..._-...-....-_----.---__.-
..y DURANTE)

Tarznto, li ..30e1121983 ... e




e a - e e B R i At i o Ry 28 WAy WA 1w B SRR Rl W N o e B T4 5 PRSI SR RS SN

enn’l'ri gi.lral'r QE 0014633 073 3

74100 (Ca ranfo, .. 32/N°Vembre/1983

VIA C.BATTISTL 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

— |
ot e A0 g Spett/ae
| ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
| %spnsla a % ____________________________ F R SN S .

| :
Allegati N. del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna cono=
scenza, n° 3 (tre) copie dei sottoelencati provvedimenti adottae
ti dalla Commissione Amministratrice:di questa Azienda:

- Del, N°® 436 = Anticipazione in conto indennita di buonuscita
in favore dell'agente MASTROPIERRO Cosimo,=
- Del. N° 437 = Anticipazione in conto indennita di buonuscita
in favore dell'agente MANCO Barsanofio.=-
| : = Del. N°® 438 = Anticipazione in conto indennitd di bucnuscita
in favore dell'agente FERRANTE Giuseppe.-
‘ - Del. N® 447 = Presa atto fatture pagate con l'autorizzazione
del Direttore di Esercizio nel mese di Agosto
! 1983,
| + Del, N®* 452 = Anticipazione in conto indenniti di buonuscita
i in favore dell'agente MALFITANO Angelo/=

|
|
‘ Distinti saluti.-
|

' ' U &Mﬂo Superio
i

- T S —————— - —i— — e e e s ot tene e S ARG e - g et e g




eaa’ire %sca[e % 0014683 073 3

74100 Taranfo, 22/n°vembre/83

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

Spett.le REGIONE PUGLIA

Sezione Prov.le Decentrata

O & motesell ifﬁl 9% di Controllo sugli Atti degli
« dt protocotlo . ¥ . % W BB i e Exlti I.Ocali
Risposta a W. ... T AR -F i
Alleoati N Via De Cesare, 102
egal e ANy e K
RACCOMANDATA R.R, TARANTO

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate
deliberazioni adottate dalla Commissione Amministratrice di
questa Azienda:

-~ Del. N° 436 = Anticipazione in conto éndennitd di buonusci
ta in fabwore dell'agente MASTROPIERRO Cosimo.

- " N° 437 = Anticipazione in conto indemmitid di buonusci
ta in favore dell'agente MANCO Barsanofrio.

- "™ N° 438 = Anticipazione in conto indennitd di buonusci
ta in favore dell‘'agente FERRANTE Giuseppe.

- " N° 447 = Presa atto fatture pagate con l'autorizzazio-
ne del Direttore di Esercizio nel mese di Ago-
sto 1983,

- " N° 452 = Anticipazione in conto indemnitd di buonusci
ta in favore dell'agente MALFITANO Angelo.

Distinti saluti.

{ ffa?Hn#ﬁ11nﬁu
L7 FRIN LINIBILD 1ht

QARG S

2.NCY, 1983
ARRIVO




Taranto,

. iy §?ﬂd 3. R Spett.le Direzione di Esercizio
il‘l____ﬁ., 2y i S :

A.M.A.T. F
TARANTO qu

dipendente di codesta Azienda dal AT. 2.‘. //‘yéj we s OGO la qua;

QP AA (0 I

T eratadd . B dase I T s e e v L% 4 ol s 6 wHelets a norma del re-

golamento per le concessioni sul trattamento di fine rapporto
di cui all'art. 1 della legge 29/5/1982 n. 297, sottoscritto in

data”25/7/l983 tra Azienda ed Organizzazioni Sindacali,
CHIEDO

che mi sia concessa l'anticipazione della indennita di buonusci

ta nella misura del 70% del mio maturato.

Detta anticipazione viene richiesta per il seguente

motivo: N

- spese sanitarie per terapie ed interventi sanitari;

- acquisto 1~ casa per sé;

- .acquisto 1° casa per figlio;
><’acquiéto“1“ casa in cooperativa:;

- costruzione in proprio 1~ casa. . . ey

Allego alla domanda i documenti richiesti dal regola-

mento innanzi citato.

Distinti saluti.

FIRMA

P T ey - A e T A

R e BETIeT S A bt T I 1 T T T T T T e g T . T B T W P YA 7 oy 7 - i
¥ 3 i - i 2




" )

* Soc. Coop. Fdilizia “ Famiglie Numerose , a ..

Vie Bt - Paingu. A8 TARANTO h.....33.0ttobre 1983, ...

OGGETTO :.....ccocevevenencd ET R R TR O N K og ah a s L

Al Sig. Angelo Malfitano
e Via C, Battigti n. 269
74100 TARANTO

Si, attesta che il sig. Malfitano Angelo, nato a Taranto il 2% Giugno 1946

e ivi residente in Taranto alla Via C. Battisti n.269, & Soeio di questa
Cooperativa, iscritto al n. 30 del libro dei soeci.

Egli & assegnatario del costruendo alloggio N. 18 edifieio n. 1, nei piani

di zéna della legge 167, comprengorio di Talsano.

Tl medesimo in data 12/11/1974 e 25/11/1981 ha versato la somma di £ 3.686.506——
(tremilioniseicentoottantaseimilacinquecento) guale quota per suolo;

urbanizazione e spese generali. '
In data 5/10/1983 ha versato la somma di £10.4000OO.(diecimilioniquatrocentomila)
guale anticipazione sul costruendo alloggio.

T1 Sig. Malfitano dovra versare entro e non oltre. il 15 Dicembre 1983 la somma
di £15.000.000. (quindiecimilioni), pena decadenza per differenza palificazione

di fondamenta,progettazione e modifiche varie.

IL PRESIDENTE

VISTO!1 per I




COMUNE DI TARANTO
V. DIVISIONE - UFFICIO CEATIFICATI

. 15. Si attesta che
frtuata Ta copia compo-

li, & risultato conforme
. b

f

i pi ILSINDACO
Il Funzionario Delegato

e



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’'ATTO DI NOTORIETA’
(art. 4 legge 4 gennaio 1968, n. 15)

RUERES S
Io sottoscritto (a) /&Mﬁ k&;&.ﬂ QJ&(F{’,LQ w. . MKD e’ 'Z) 6 48[’6

avanti a (b) ...... MDLE!WM. -DANTE..2 ARG DIGRDINE - v delegato dal Sindaco

DICHTAR®

Letto, confermato e sottoscritto.

IL DICHIARANTE

7”Zf@q/}ﬁ"l QUun? A‘MgA/(D

-

Taranto, li ... 4.1 1983

(e) Ufficio Certificati

COMUNE DI TARANTO
Divisione V - Ufficio Certificati

o Lute b
0N Do oe’&‘ﬁ -7 APl /-

ha previa ammomzlone swdla responsablhta penale cui pud andare incontro in caso di dichiarazione

Attesto che il dlckparan*e Sig. (f) .
M

identificato (g)...

mendace, resa o sottoscritta la suestesa dichiarazione.

TE R e e TR 2 e A
r

IL. SINDACO

Vi

(i)




(a) Cognome e nome, data e luogo di nascita, residenza anagrafica, e
abitazione del dichiarante.

(b) Cognome, nome e qualifica del pubblico ufficiale che riceve la di-
chiarazione.

(¢) Firma per esteso e leggitile.

(d) Firma per esteso e leggibile dei 2 testi fidefacienti eventualmente
intervenuti per la identificazione del dichiarante.

(e) Intestazione dell'ufficio
(f) Nome e cognome del dichiarante.

(g) Modalita di identificazione: tivo del documento di identita ed estre-
mi ovvero generalita dei testimori ed estremi dei loro documenti di iden-
titd, ovvero conoscenza diretta.

(h) Qualifica del pubblico ufficiale e, tra parentesi, nome e cognome
dello stesso,

(i) Firma per esteso del pubblico ufficiale.



e AR ok il

il e

oo i B

Tifias saoy e auiie S 4

. ”;‘;,,,,-..m*ﬂ.ﬂm s

S/ .. n ANTICIPAZIONI 4L TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO - LEGGE N° 297 cel 29/5/1982 ="
tEé(\V¢“"?_,E ' P
' g ik - — JRitenuta per
§ A< - T. P, H. tare Anticipazion
" #/I NATIVO |a131/12/82 Amno;_}gag/;e _del Cansesal %debiti precedf S ALDO

LR Y T T e 5-1

FERARARTE Giuseppe 90.273.645 63.191 .550 20,500,000 | mmm==s 20,500.000 i
FMALFITANO  Angelo 1TP.09%.239 12,455,281 12,455,000 9.555.000 2.900.000 g E
} : Q - i
FANCO Barsanofri¢ 17.997.578 12.598.375 12.598.000 4,751.000 7.847.000 o 3
112 STRCPIERRO Cosimo . 27.914,503. |. 19,540,182 -3 5,000,000} ~vmmm===== 5,000,000 - Q : %
2 . . o ’ 'm g“
g 'gj z %j
; : : 2 2 :
S s ero.0a5 A0 To% S0 |90.655,000 ) (143080 8000 3 ' :
P e === Ems = EEES SommmEss EEEEEEE ::-.-.:::::.—:-.:::::-.:::=====x======:==: < B
E o = E
LS AN f
e * ' # N R et o i " ienan s an : P s 7, W : B
| vt Deancinatihale Atotrasportl TLreid AZIENDA MUNICIPATIZIATA AUTOTRASPORT S f-t\/ AW
Biiincs "tl;nm: il ; v! Caps Ujticis '}_f:;-:-_“;:!er.'a’ 'f '4';:': {3 s,’j >
s MO0 b B = Ol Cs ot < 8ol |
! por—7 2 4 > 5 &
18 NOV. 1523 . ; = ® C @
TR 19k I I
RO =
E o ;r{
‘ i Q o -
: Mo | T N
a O &a
B w i
oF il
ooy
: ' 2 o .
{ 5 © g
& : %"@“é
\ C1 :9 g
- e
, A |




